- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. LUAR Bros nr NIPT-i: L72322004M dhe vlerë 9.994.000 (nëntëmilion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH  

2. ARTEO 2018 nr  NIPT-i: L82523203F, 0   (zero  ) lekë pa TVSH  

3. ANDI HAMO  NIPT K76926201Ë dhe vlerë 8.500.000  (tetëmilion e pesëqind mijë) 

lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

ANDI HAMO me nr nipt K 76926201Ë nuk plotesohet kriteri 2.3.2 i DST , Subjekti ka 

paraqitur license VII.3.B.1, ne kundershtim me kriteret e kerkuara ne DST.

[...]

ARTEO 2018 me nr nipt L82523203F , nuk plotesohen kriteret e kerkuara ne DST ,Operatori 

ekonomik nuk ka ngarkuar ne sistem asnje dokument. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë LUAR Bros  se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej Vlere 9.994.000 (nëntëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë 

pa TVSH  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.